ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
Березниковское Собинского района

00.00.2022                                                                                                      № 00

	О выявлении правообладателей ранее
 учтенных объектов недвижимости
по адресу: с. Березники, ул. Солнечная, д. 1

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015               № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрацией муниципального образования Березниковское выявлено:

1. В отношении земельного участка, с кадастровым номером 33:12:011431:76, расположенного по адресу: Владимирская область, Собинский район, с. Березники, ул. Солнечная, д. 1, площадью 2000 кв.м, в качестве его правообладателей, владеющих данным объектом недвижимости на праве общей долевой собственности выявлены:
- Кашаров Сергей Михайлович;
- Кашаров Игорь Сергеевич;
- Кашаров Алексей Сергеевич.

2. Право общей долевой собственности Кашарова С.М., Кашарова И.С., Кашарова А.С. на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается ответом нотариуса Романовой Н.В. от 21.10.2022г. (копия прилагается).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существования, что подтверждается актом осмотра от 31.10.2022 года № 46 (прилагается).
[bookmark: _GoBack]
4. Сведения о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления, подлежат внесению в Единый государственный реестр недвижимости.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава администрации                                                                    Н.Н. Быстрицкая